Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Скребловского сельского поселения

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2022 г.

        № 183
«О публичных слушаниях по обсуждению проекта решения «Об исполнении бюджета Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области за 2021 год»»

На основании п.п. 2 п. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Устава Скребловского сельского поселения совет депутатов Скребловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания в форме собрания граждан открытым голосованием по проекту решения «Об исполнении бюджета Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области за 2021 год»:

14.07.2022 г. в 17:30 часов по адресу: пос. Скреблово, д. 32 (здание администрации).
2. Проект решения «Об исполнении бюджета Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области за 2021 год» опубликовать в газете «Лужская Правда». Приложения к решению обнародовать путем размещения на официальном сайте Скребловского сельского поселения в сети Интернет http://скреблово.рф/
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте поселения скреблово.рф в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу согласно действующего законодательства.
Глава Скребловского сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов

Е. Ю. Журавлева